ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕКУР ІНТЕГРАЦІЯ", ІПН 393283926545, код за 
ЄДРПОУ 39328390

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 MRT-3000 Schuko Powercom 5 шт. 25 496,10 127 480,50
2 Бонус Макетинговый 1 шт. 9 000,00 9 000,00

Разом: 136 480,50
Усього найменувань 2, на суму 136 480,50 UAH
Сто тридцять шість тисяч чотириста вісімдесят гривень 50 копійок

Менеджер